CONTRATO N.º 04/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3843/2022
ADITAMENTO 01

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 45.093.663/0001-36,

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo prefeito Municipal,

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG n,º 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no

CPF sob nº 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova

Cedral, Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e H.F. BUZO LOCAÇÃO-ME, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita  no CNPJ sob 37.462.964/0001-61, sediada na Rua Alfeu Longo, nº 160, Estancia

das Paineiras ,Cedral – SP, representada por seu sócio HENRIQUE FERNANDES BUZO, brasileiro, empresário,

portador do RG n.º 57.388.978-8 SSP/SP, e inscrito no CPF sob n.º 467.786.478-09, doravante denominada

CONTRATADA no Processo Administrativo n.º 3843/2022,e nos termos do artigo 75, inciso II,  da Lei  Federal

n.º 14.133, de 01de abril de 2021, para CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E

ARBORIZAÇÃO PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E MELHORIAS NA

ESTRADA VILA AZUL CDL 189,decidem prorrogar o prazo de vigência do contrato por  60 dias, de 20/02/2023 a

20/04/2023, devido ao período de chuva.

 Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, com

único efeito, bem como 02 (duas) testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral,17 de fevereiro de 2023; 92.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL CONTRATANTE

___________________________________________________
H.F. BUZO LOCAÇÃO-ME

HENRIQUE FERNANDES BUZO
REPRESENTANTE

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

1 - _________________________         2 - _________________________

 Nome/CPF                                            Nome/CPF